
Información de Firmantes del Documento

MARÍA TERESA RIVERO SÁNCHEZ-COVISA - SUBDIRECTORA GENERAL DE TRANSPARENCIA Fecha Firma: 02/06/2023 12:11:08
URL de Verificación: https://servint.madrid.es/VECSV_WBCONSULTAINTRA/VerificarCove.do CSV : 1OR64TG15S25QCQI

  

Comisión de Seguimiento 

de la Ordenanza de Transparencia 

de la Ciudad de Madrid 

 

 

 

1 

 

CONVOCATORIA DE SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA COMISIÓN DE 

SEGUIMIENTO DE LA ORDENANZA DE TRANSPARENCIA DE LA CIUDAD DE 

MADRID 

Por orden de la Presidenta de la Comisión, se le convoca a la sesión extraordinaria de la Comisión de 

Seguimiento de la Ordenanza de Transparencia de la Ciudad de Madrid, que tendrá lugar el próximo día 06 

de junio de 2023 en la Sala 214, ubicada en la Calle Montalbán, 1, Planta 2, a las 10:00 h en primera 

convocatoria y a las 10:30 h. en segunda convocatoria, para tratar el siguiente  

ORDEN DEL DÍA 

Punto 1.  Aprobación del acta de la 11ª sesión ordinaria de la Comisión de Seguimiento de la Ordenanza 

de Transparencia celebrada el pasado 30 de noviembre de 2022. 

 

La convocatoria se remite a los/as miembros titulares de la Comisión, rogando que de la misma se dé 

traslado al/a la correspondiente Suplente, para el caso de que aquel/la no pueda asistir.  

Asimismo, se hace constar que el acta resultante de esta sesión se aprobará de acuerdo con lo dispuesto 

en el artículo 18.2 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.  

 

En Madrid, 02 de junio de 2023 

(Firmado electrónicamente) 

LA SECRETARIA 

Mª Teresa Rivero Sánchez-Covisa 



   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida       YQGcJxuzV161dfAS/Xyfww+6vEw=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    numeroSerie 593377655520449927018083953543746507077196126775  segundoApellidoResponsable SÁNCHEZ-COVISA  primerApellidoResponsable RIVERO  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  subject CN=RIVERO SÁNCHEZ-COVISA MARÍA TERESA - 05383900Z,givenName=MARÍA TERESA,SN=RIVERO SÁNCHEZ-COVISA,serialNumber=IDCES-05383900Z,T=SUBDIRECTORA GENERAL DE TRANSPARENCIA,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  unidadOrganizativa DG TRANSPARENCIA Y CALIDAD  numeroIdentificacionPersonal   puesto SUBDIRECTORA GENERAL DE TRANSPARENCIA  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  versionPolitica 23  NIFResponsable 05383900Z  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  validoDesde 2021-10-25 lun 13:43:35 +0200  idPolitica MITyC  ApellidosResponsable RIVERO SÁNCHEZ-COVISA  validoHasta 2026-10-25 dom 13:13:35 +0100  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  NombreApellidosResponsable MARÍA TERESA RIVERO SÁNCHEZ-COVISA  pais ES  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0  nombreResponsable MARÍA TERESA  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  clasificacion 5    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 593377655520449927018083953543746507077196126775    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 593377655520449927018083953543746507077196126775 CN=RIVERO SÁNCHEZ-COVISA MARÍA TERESA - 05383900Z,givenName=MARÍA TERESA,SN=RIVERO SÁNCHEZ-COVISA,serialNumber=IDCES-05383900Z,T=SUBDIRECTORA GENERAL DE TRANSPARENCIA,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     DFSSrl5F0EBbpX9xakKmSet/k6c= 2023-06-02T10:12:46.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     7+knXuXir4Rjm7xMTF8Qr0XL9FQ= 2023-06-02T10:12:46.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      zKObAPZP1uEbRNrBl9JvbLRiUaQ= urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:AdES:forms:B-Level http://uri.etsi.org/103172/v2.1.1#





  


Comisión de Seguimiento 


de la Ordenanza de Transparencia 


de la Ciudad de Madrid 


 


 


 


1 


 


CONVOCATORIA DE SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA COMISIÓN DE 


SEGUIMIENTO DE LA ORDENANZA DE TRANSPARENCIA DE LA CIUDAD DE 


MADRID 


Por orden de la Presidenta de la Comisión, se le convoca a la sesión extraordinaria de la Comisión de 


Seguimiento de la Ordenanza de Transparencia de la Ciudad de Madrid, que tendrá lugar el próximo día 06 


de junio de 2023 en la Sala 214, ubicada en la Calle Montalbán, 1, Planta 2, a las 10:00 h en primera 


convocatoria y a las 10:30 h. en segunda convocatoria, para tratar el siguiente  


ORDEN DEL DÍA 


Punto 1.  Aprobación del acta de la 11ª sesión ordinaria de la Comisión de Seguimiento de la Ordenanza 


de Transparencia celebrada el pasado 30 de noviembre de 2022. 


 


La convocatoria se remite a los/as miembros titulares de la Comisión, rogando que de la misma se dé 


traslado al/a la correspondiente Suplente, para el caso de que aquel/la no pueda asistir.  


Asimismo, se hace constar que el acta resultante de esta sesión se aprobará de acuerdo con lo dispuesto 


en el artículo 18.2 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.  


 


En Madrid, 02 de junio de 2023 


(Firmado electrónicamente) 


LA SECRETARIA 


Mª Teresa Rivero Sánchez-Covisa 





				2023-06-02T12:11:06+0200

		RIVERO SÁNCHEZ-COVISA MARÍA TERESA - 05383900Z









